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UCHWAŁA NR ....JJ.fr 
WALNEGO ZEBRANIA SPRAWOZDAWCZEGO RODZINNEGO OGRODU DZIAŁKOWEGO „MARZENIE" we 

Wrocławiu z dnia 14 kwietnia 2012 roku. 

W sprawie: zaskarżenia do Trybunału Konstytucyjnego 

zapisów ustawy o ROD 

Działkowcy ogrodu ROD .Marzenie" we Wrocławiu, po otrzymaniu informacji o czynieniu ponownych prób 
zaskarżenia ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych do Trybunału Konstytucyjnego, zaniepokojeni 
zagrożeniem dla naszych praw jako działkowców, wyrażamy głęboki sprzeciw przeciwko takim zabiegom. 
Czujemy się pokrzywdzeni, spychani na margines społeczeństwa i traktowani jak .pasożytnicza" część, na której 
prawa wyrażone w ustawie uchwalonej przez Sejm RP wciąż czyhają ludzie władzy na wszystkich jej szczeblach. 

Akt prawny jakim jest ustawa o ROD z dnia 8.07.2005 r. gwarantuje nasze prawa do tego, co przez 110 lat 
istnienia ogrodów w Polsce własnym wysiłkiem i nakładem środków finansowych wypracowały pokolenia polskich 
działkowców. 

Ludzie zaskarżający ustawę, która pozwala ponad milionowi niezamożnych ludzi na w miarę godziwe 
spędzanie czasu i uzupełnianie budżetu w postaci skromnych zbiorów warzyw i owoców z własnej działki, 
preferują tylko ludzi bogatych. Kwestionowanie prawa do gruntów działkowych przypomina nam poczynania 
władzy komunistów, którzy po wojnie zabierali ludziom grunty i domy Potępione postępowanie ówczesnej władzy 
jest tym samym, co obecnie wnioskodawcy zaskarżenia chcą zrobić z działkowcami, tylko, że odwrotnie: zabrać 
biednym rodzinom i emerytom, by oddać na cele komercyjne bogatym. Wnioskodawcy takiego zaskarżenia 
ustawy chcą wprowadzić w kraju klimat niepokoju i dezorientacji w sytuacji, gdy istnieje potrzeba spokoju i 
rozwiązania wielu bardziej istotnych dla różnych dziedzin życia i społeczeństwa spraw. Za cenę medialnego 
zaistnienia chce się pozbawić ludzi biednych, emerytów i rodzin z małymi dziećmi resztek radości życia z którego 
mogą korzystać przebywając na działce, 

Zapomina się, lub nie chce wiedzieć, że ogrody działkowe istnieją w całej Unii Europejskiej, na którą to 
tak często rządzący lubią się powoływać i porównywać życie społeczności Polski i UE. 

Wniosek skierowany do TK jest kolejnym przejawem walki władzy z najsłabszym ogniwem naszego 
społeczeństwa, jakim są emeryci i ludzie niezamożni. My nie mamy możliwości konkurować z potęgą mediów i 
urzędników na różnych szczeblach. Jesteśmy ponad milionową rzeszą ludzi, postrzeganą tytko przy okazji 
wyborów do władz - jednak swoim głosem wołamy NIE ZABIERAJCIE NAM OGRODÓW!!! Zostawcie nas w 
spokoju' Niech władza na żadnym szczeblu nie ingeruje w nasze ogrody! Polski Związek Działkowców, który 
skutecznie broni nasrych praw, niech pozostanie w dotychczasowej formie i strukturze! 

SEKRETARZ PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZEBRANIA WALNEGO ZEBRANIA 
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ZAŁĄCZNIKIEM DO NINIEJSZEJ UCHWAŁY JEST LISTA Z PODPISAMI DZIAŁKOWCÓW. 
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Lista członków ROD „MARZENIE" popierających protest 
działkowców ( Uchwała Nr .... ^ t f . '--i 

Zebrania w dniu 14.04.2012 r. ) 
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